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MISJONSPROSJEKT  
MENIGHETENE STØTTER  
Lista menighet har påtatt seg ansvar for å 
støtte NMS sitt arbeid på Madagaskar med 
bønn og økonomisk bistand.  
Farsund menighet har påtatt seg ansvar for å 
støtte følgende prosjekt med bønn og 
 økonomisk bistand: 
- NMS: «Menighetsbygging i Estland» 
- Stefanusalliansen: «Stefanusbarna» i Egypt. 
- Den Norske Israelsmisjon: «Jesus-døtre» på 

Casparisenteret i Israel. 
- Menighetens ungdomsarbeid støtter 

Strømmestiftelsen: Prosjektet «Shonglap» i 
Bangladesh. 

Neste menighetsblad kommer i mai  
NB! Deadline for  

innlegg er 17. april    

LØFT MEG 
 
Løft meg 
mot lyset 
i dag 
 
Mot lyset 
som skinner i mørket 
Alle dager 
 

Synnøve Johanne Rydningen

Kvinnenes  
internasjonale  
 bønnedag 3. mars
Vi har også dette året gleden av å invitere 
til markeringer av denne fine dagen. Det 
er to samlinger fredag 3. mars.   
Årets tema er: 
«Jeg har hørt om deres tro».   
I år er det kvinner fra Taiwan som har  
utarbeidet agenda for dagen. 
Enkel bevertning etter samlingene. 
 
Hjertelig velkommen til samlingen 
som passer for deg! 
 
Betlehem Brekne kl. 11:00 
Farsund Misjonskirke kl. 18:00



PÅSKEMARKED
Palmelørdag 1. april 
Kl. 11.00-13.00  
 
Påsketanker. Sang av «Fryd». 
Salg av mat, kaffe, kaker, 
gele og saft. 
Stor utlodning og mye  
påsketing å få kjøpt. 
Her er stedet hvor alle 
generasjoner møtes.
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PÅ KIRKETORGET:

T E M A K V E L D :

PÅSKESALMER  
OG SANGER  
VI ER GLAD I

Tirsdag 25. april kl. 19.00    
Sidsel van der Hagen fortelle om sin far  
Alf van der Hagen og hans innsats  for  
krigsseilerne under 2.verdenskrig.   
Emne for kvelden er:  
«Sjømannspresten og krigsseilerne.» 
Om sjømannsprest Alf van der Hagen sitt virke i 
Liverpool under krigen.   
Alf van der Hagen var fra Farsund, og det står i  
dag et fint minnesmerke over ham på  
kirkegården her i byen. 
Kveldsmat etter foredraget og god  
anledning til å slå av en prat. Kollekt.   
VELKOMMEN!

10. april, andre påskedag, kl. 19.00   
Enkel kveldsmat etterpå. Kom, bli med og syng!

 

MANNSMØTENE:  
Fast møtetid er hver andre  
tirsdag i måneden kl. 19.00:   
14.03 Eivind J. Lindtjørn:  

«MAF’s begynnelse og egne  
erfaringer fra misjonsflyging i  
Sør‐Sudan og Øst‐Afrika» 

11.04 Klaus Høiland:  
«Strendene på Lista  
‐ Flora i sanddynene» 

09.05 Thor Egil Abrahamsen:  
«Bygda som reddet den 
12.mann» 

13.06 Tur 
 
Kirkeforeningen:  
Fast møtetid er hver andre onsdag 
i måneden kl. 17.00  
08.02., 08.03., 12.04., 10.05.,  

møter på Kirketorget 
14.06. Tur.  

Avgang kl. 16.30 fra Coop  
på Gåseholmen 
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nytt fra

Slik innledes årets kampanje for høstens kirkevalg der det skal velges nye bispe ‐
dømmeråd og nye menighetsråd. Spørsmålet utfordrer oss alle til å utøve et enga ‐
sjement for å få et godt valg. Et særskilt ansvar ligger på menighetsrådene som er 
ansvarlige for å planlegge og gjennomføre kirkevalget lokalt. 

VIL DU HA ET GODT RÅD?

TEKST: Dag Sandnes og Arild Tobiassen 

MENIGHETSRÅDene

Valget skjer, som mange vet, samtidig med høs‐
tens kommune og fylkestingsvalg, og i år er 
datoen 11. september. I disse dager er nomina‐
sjonskomiteer i Farsund og på Lista i gang med å 
utfordre kirke medlemmer til å engasjere seg i 
dette arbeidet, enten som forslagsstillere eller 
ved selv å være valgbare. Spørsmålet i over‐
skriften er altså til oss alle. 
Et godt råd til deg som leser er derfor å engasjere 
deg i denne prosessen. Hvis du har funnet det 
bryet verdt å lese disse linjene, er du sannsynlig‐
vis litt opptatt av det som skjer i menigheten og 
den lokale kirken. Kanskje er det å stille seg valg‐

bar til menighetsråd noe for deg? Om det er 
lysten, nysgjerrig heten eller plikten som skulle 
drive deg er ikke avgjørende, snarere om du 
mener at kirken har og bør ha en viktig funksjon 
der du bor. Menighetens arbeid er mangfoldig 
og strekker seg over miljø og rettferdighet, guds‐
tjenester, musikk, misjon, barne‐ og ungdoms‐
arbeid, jus og økonomiforvaltning. 
 
Så er det heller ikke slik at man må ha lang farts‐
tid og et høyfrekvent aktivitetsnivå innen kirken 
for å kunne si ja til å være med. Det er fint med 
erfaring, men det er vel så viktig å få inn folk med 
nye tanker og ideer. Menigheten er et åpent 
fellesskap der det er plass til alle. Veiene inn i et 
slikt fellesskap kan være mange – det er ikke noe 
i veien for at en vei kan være via et verv i menig‐
hetsrådet. Så hvis det kommer en telefon fra 
noen som vil ha deg med på høstens liste, er det 
fordi du er ønsket og fordi kirken trenger deg. 
Ikke vær redd for å si ja. 
 
Herved håper vi å ha gitt deg et godt råd – og så 
håper vi at høstens valg gir oss alle et godt 
menighetsråd både i Farsund og på Lista. 
 

Hilsen menighetsrådslederne på  
Lista og i Farsund, Dag Sandnes  

og Arild Tobiassen

Søndag 29. januar: Søndagsskole 
Søndag 12. februar: Søndagsskole 
Søndag 26. mars: Søndagsskole 
Søndag 23. april: Søndagsskole 
Store og små er hjertelig velkommen  
til søndagsskolen i Langhuset kl. 11.00!

Program for  
Vanse søndagsskole 

VÅREN 2023 



Synnøve Johanne Rydningen

R E D A K T Ø R S P A L T E N

JEG SAMLER

6

For folk flest er gode. 
Det påstår den nederlandske forfatteren Rutger 
Bregman, som har skrevet ei bok med nettopp denne 
tittelen. Han river ned det han kaller «fernissteorien» 
om at vi mennesker har en tynn ferniss av kultur lagt 
over et indre uhyre som er i stand til de verste 
grusomheter, bare vi blir gitt sjansen til det. Den 
 massive spredningen av nyheter, og da helst dårlige 
nyheter, gir oss egentlig et skjevt bilde av menneske‐
heten. Hadde reportasjer om menneskers godhet og 
hjelpsomhet mot hverandre vært like godt nyhets‐
stoff og spredd seg like raskt jorda rundt, ville vi fått 
et annet og sannere bilde. For folk flest er jo gode og 
hjelpsomme og svarer positivt på bønn om hjelp. 
 
Så derfor samler jeg på bevisene. For det har vært, 
og er, litt mørkt akkurat nå. Ondskap og onde 
mennesker finnes selvsagt også. Jeg er ikke blind for 
det. Mennesker som har liten eller ingen evne til med‐
følelse, og som setter sitt eget beste over hensynet til 
alle andre. Som evner å utøve makt hensynsløst og 
uten skrupler. 
 
Den samme forfatteren hevder at folk flest sin 
akilleshæl er at vi er for lette å lede og ikke minst, 
mislede. Det er slik en såkalt «fører» kan få et helt 
folk med seg inn i en meningsløs krig. Derfor trenger 
vi å be om evne til å skille mellom gode og onde 
«gjetere». Mellom de lederne som med gode inten‐
sjoner ønsker å tjene sitt folk og stiller seg til 
 disposisjon lokalt og nasjonalt, og de som drives av 

maktbegjær og egen vinning og ære. Eller som Jesus 
sier: De som «kommer for å stjele, drepe og  øde‐
legge.» 
 
Men det er ikke lett å skjelne. Spesielt ikke i våre 
dager da løgner og falske nyheter har kommet seg 
flere ganger rundt jorda før sannheten har fått på seg 
skoene. Hvordan skal vi klare å bevare vår tillit til at 
våre ledere vil oss vel og gjør så godt de kan, selv om 
de ikke finner perfekte løsninger? Bevare den tilliten 
til hverandre som er vårt samfunns styrke og største 
fortrinn, samtidig som vi bevarer vår kritiske sans og 
er konstruktive i vår kritikk? 
 
Jeg tror vi må be for våre ledere, både åndelige, 
 politiske, i det offentlige og i det private, alle som har 
makt og myndighet blant oss. Be om at de må få 
 visdom og evne til å ta gode avgjørelser til beste for 
alle. Be for dem, og ikke bare klage og kritisere på alt 
vi ikke liker. Ikke delta i alle klagekorene. Ikke være så 
snare til å trykke «liker» og være enig når vi ikke har 
satt oss inn i sakene. Og også be for oss selv, om den 
visdom og innsikt som setter oss i stand til å skjelne 
mellom gode og dårlige «gjetere». 
 
Så vil jeg fortsette å samle på godhet. Og prøve å gi 
den videre der jeg kan og slik jeg kan. For «Love 
actually is all around», slik det sies i innledningen til 
den varme julefilmen «Love Actually». Kjærligheten 
er faktisk overalt. Hvis vi ser etter. Guds kjærlighet 
til oss formidlet gjennom andre mennesker.

Jeg samler på godhet. På vennlighet. I hverdagen, på bursdager og til 
jul. På smil og småprat på butikken og «rundt forbi». På klemmer. 
Invitasjoner. På hilsener, post – i postkassen og innboksen og mobilen. 
Gaver. Telefoner. Blomster fra noen langt borte. Julekaker og blomster 
på døra. Alle disse menneskene gir meg en plass i sitt hjerte og sine tanker 
og knytter meg til dem. Vil meg vel. Ønsker meg vel. De forteller meg at jeg 
er regnet med. At jeg hører til. Derfor samler jeg på alle «bevisene». Tillater 
meg å ta dem inn og gjemmer dem i hjertet. De blir til indre smil som varmer meg. 
Lenge.
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1. En gutt ble spurt hva han hadde 
lyst til å bli, og svarte: Kirurg. Og da 
læreren spurte hvorfor han ville bli 
det, svarte han, med et lite smil: Jo, 
for jeg har hørt at de tjener så godt i 
snitt!  
 
2. Ei jente fikk dette spørsmålet av 
sin lærer: Vet du hvem som oppfant 
brøkregningen? Og svaret hennes lød 
slik: Jo, det var Christian Kvart!   
 
3. En liten ordlek utpå kvelden: Da 
en far fulgte gutten sin opp på 
soverommet for å se ham vel i seng, 
fant følgende samtale sted: Du, 
pappa, vet du hva som kan over-
manne deg uten at du blir skadet? 
Nei, det vet jeg ikke! Jo, det er 
søvnen!

MUSIKKANDAKT  
I VANSE KIRKE 

er det musikkandakt i Vanse kirke. 
Medvirkende er Henning Huseby 
Jansen, Greetje v.d. Wal og Karin 

Hertsenberg.  
 

Karin er en anerkjent sopran fra 
Nederland, som foruten sine 

 konserter i bl.a. Nederland, Tysk land, 
Italia, Sveits og Romania, også har 
sunget i Kilden og i Frelserens kirke 

for noen år siden.  
 

Hun har med sin vakre sopranstemme 
et stort klassisk repertoar og er også 
en etterspurt solist i korsammenheng, 

operaer,  operetter og musikaler.  
I Vanse kirke vil hun blant annet synge 
Ave Maria av Franz Schubert og Pie 

Jesu av Gabriel Faurè 
 

Vær varmt velkommen!

Søndag 26. februar kl. 19.00 

TANKER OM  
BÆREKRAFT!
Må jeg kjøpe noe, så bør 
det ha god kvalitet og 
kunne repareres. 
Det er bruken av 
pengene våre som avgjør 
hvor bærekraftig vi lever.



Kvelden startet kl. 20. Peder Andreas 
Marthinsen loste oss fint gjennom møtet, 
og Farsund Ungdomskor møtte opp med 
band og sang fengende tekster. Ungdoms‐
arbeider Margrete Y. Bjørndal holdt talen 
sammen med ungdoms‐ og familie‐
arbeider Henri ette Ubostad. Temaet var så 
klart Bibelen, og var vinklet mot hvorvidt 
vi kan tro den er troverdig og i så fall hvor‐
for. I tillegg hadde vi fått fem utflytta 
Farsundsungdommer til å sende en video 
der de fortalte om hvorfor Bibelen var 
viktig for dem.  
 
Det var gratis tacobar for alle som kom, og 
ungdomspastor i misjonskirka, Jan Erik 
Lerbrekk Øde gård, kjørte i gang en tur ‐
nering i sumobryting. Her var det stor 
entusi asme. Tilskuerne heiet hørbart! Det 
endte med en seier til jentene og en til 
guttene. 

Ungdomsmøte på tvers av menigheter

TEKST og  FOTO: Margrete Ytterdahl Bjørndal

Over 50 ungdommer fant fram  
til Frelsesarméen en kald fredag  
i januar. Under den  årlige bibel ‐
helga, i år i uke 3, gikk Frelses ‐
arméen, Misjonskirka og Farsund 
menighet sammen om å lage et 
ungdomsmøte.

Peder Andreas Marthinsen var møteleder under ungdomsmøtet

Ida Gesine Vatland, Katrina Støle Ween og Jan Erik Lerbrekk 
Ødegård i tacokø 

Ungdomspastoren arrangerte sumobryting 
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Så var det denne koronaen da, som stanset så 
mye. Men husstyret holdt festplanen varm, og 
søndag 30. oktober var alt klart. Alle var varmt 
invitert og velkomne, for «alle har bidratt, og 
dette har vi fått til i fellesskap», sa klokker Åse 
på gudstjenesten i forkant. 
Og fest ble det. Langbord med hvite duker, høye 
glass, blomster og stående servietter tok imot 
alle festglade, med nydelig middagsbuffet, kaffe 
og rikholdig kakebord. 
De som har vært som «motor» i prosjektet og 
nå styrer huset, skulle jo hatt den største 
takken. Men de vendte takken mot alle i 
menigheten, og de gjorde det på en fin og 
morsom måte. Hver og en skulle hatt en blomst 
sa de, men to ble tilfeldig trukket ut som 
 representanter for de mange. Loddene falt på 
to verdige representanter og tro faste i menig ‐
heten, Torunn Tønnessen og Laila Bulæg Hal ‐
vorsen.
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TEKST: Åsa Skogen Vaagsvold   FOTO: Privat

FRAMTIDSBYGGET 
-TAKKEFEST

«Alt har sin tid», sier Forkynneren i Det gamle testamentet. Det samme sa de som 
hadde vært byggekomité og nå var husstyre for Framtidsbygget. Det var tid for takke ‐
fest! Bygget står der, nedbetalt 2 år før planen og er blitt til berikelse og velsignelse for 
menigheten.

Husstyret:  F.v. Åse 
Danielsen, Ole André 
Tolliesen, Ann Kristin 
Stave Lorentzen, Tor 
Glenn Danielsen.  

Takkeblomster til alle, 
representert ved Laila 

Bulæg Halvorsen og 
Torunn Tønnessen. 

Fra jubileumsmiddagen i 
Framtidsbygget som tilbygg 
til Vestbygda kapell. 
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Av Even Eftestøl

Jeg er hos Gud i nåde

Dette er jo flott. Oppfordringen fokuserer 
på verdier som er avgjørende for hvordan 
vi opplever de relasjonene vi er en del av. 
La oss forsøke å være mer åpne og ekte 
overfor hverandre ‐ kaste maskene! For 
den enkelte av oss er unik. Vår verdi 
ligger ikke i hva vi får til eller hva vi eier, 
men i det at vi er til. Hver enkelt av oss er 
elsket av Gud akkurat slik vi er, og har 
samme uendelige verdi. Vi er alle skapt 
og ønsket av Gud. 
 
Som et Guds barn må jeg stadig minne 
meg selv om dette. Jeg er en del av Guds 
skaperverk – skapt i hans bilde. Gud var 
fornøyd med det han hadde skapt. «Og 
Gud så alt det han hadde gjort, og se, det 
var overmåte godt» (1. Mos 1, 31). Da 
Adam og Eva ødela den opprinnelige 
planen Gud hadde for menneskene,  
satte han umiddelbart i verk en  
 

 redningsaksjon. Denne går som en rød 
tråd gjennom hele Bibelen. Planen 
 fullføres i og med Jesu komme til verden 
som et menneske, hans soningsdød på 
korset og oppstandelse fra de døde. 
 
Da jeg ble døpt i Oddernes kirke i 1954, 
ble jeg et Guds barn som et resultat av 
Guds redningsaksjon. Av bare nåde ble 
jeg satt inn i et godt forhold til Gud. Der 
har jeg fått være siden. Han elsker meg 
som den jeg er med mine feil og mangler. 
Jeg lever hver dag i troen på at Guds red‐
ningsaksjon innebærer  tilgivelse for alle 
mine synder. Jeg har faktisk satset livet 
mitt på at Jesus lever. Når tvilstanker 
melder seg, møter jeg dem med løftene i 
Guds eget ord. Jeg tror at det Gud sier til 
Israel også gjelder meg:  
 
«Frykt ikke! Jeg har gjenløst deg, kalt deg 
ved navn, du er min.» (Jes 43, 1).

Even Eftestøl

Sosiale medier får stadig nye tilskudd. Appen BeReal er ett av de siste. Alle som 

har lastet ned appen, får til forskjellige tider på dagen, samtidig varsel om å ta 

et bilde av seg selv og det en holder på med innen 2 minutter, og så dele det 

med vennene sine. Altså en oppfordring til å vise sitt sanne jeg. Være ekte og 

naturlig. Og ikke minst, være ærlig og vise sårbarhet. 
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PRESTEGÅRDSMARKEDET FØR JUL
TEKST og FOTO: Helene Tjørn

Sterk vind lørdag 10. desember veltet planene om å ha marked i to store telt på Preste ‐
gårdstunet. Men det ble ingen dårlig stemning av å flytte det inn på låven i stedet. Alle 
trivdes, og både lokale produsenter og besøkende hygget seg og mente det ble svært 
vellykket. Små og store handlet av de mange flotte julevarene og kjøpte lodd inne i Lang‐
huset til inntekt for oppussingen av menighetens kontorlokaler. I tillegg skal det bygges 
nytt inngangsparti til Langhuset. 
Inne ble det også solgt lapskaus, lapper og kaker i kafeen. En flott markedsdag i førjuls‐
tiden.

Handel, prat, matsalg og kos i låven i god, gammeldags førjulsstemning.

NESTE MARKEDSDAG ER LØRDAG 22. APRIL 
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Det gjorde hun, og etter godt og 
vel tre‐kvart år som trosopp‐
lærervikar, går hun nå videre. Fra 
1.1. i år er hun ansatt i en toårig 
prosjektstilling som Ungdoms‐ og 
familiearbeider. Hun tar samtidig 
praktisk pedagogisk utdanning og 
får dermed pedagogisk godkjenn‐
ing. 
 
Henriette er 37 år, er gift og har 
en sønn og en stor bonusfamilie. 
Hun er vokst opp i Flekkefjord, 
men begge foreldrene er fra 
Farsund. Tilknytningen hit var 
etablert tidlig gjennom skole ‐
laget. Presten vår, Henning, var 
skolelagsprest i mange år, og 
Flekkefjord hørte med til hans 
arbeidsområde. Hun følte derfor 
at hun kunne stikke innom Ung‐
domsloftet i kirka når hun var her. 
Da hun fikk stilling som selger i 
Kvinesdal, bosatte hun seg i et 
hus foreldrene eide i Farsund.  
 
«Det er gøy å være med å bygge 
menighet». Det sa Henriette 
under «Fiksedagen» på K2 i høst. 
Hun så ut som hun mente det da, 
og gjentar det nå med samme 

overbevisning. Det er tydelig at 
det er det hun brenner for, og i 
samtalen vår vektlegger hun de to 
leddene i utsagnet, «bygge 
menig het» og «å være med å 
bygge». Gi Jesus videre og å gjøre 
det sammen! «Når jeg får en ide 
(og dem mangler det visst ikke 
på), lufter jeg den med de andre i 
staben først og får innspill fra 
dem. Det er uvurderlig.» Hun 
understreker videre at uten de 
frivillige, hadde ikke noe arbeid 
vært mulig. Alt er tuftet på det. 
«De er gull verd», bedyrer hun. 
Hun ser viktigheten av å løfte 
hverandre fram og å heie på 
hverandre på alle plan. Dette er 
ikke noe enmannsshow, alle drar 
lasset sammen.  
 
Tweens er høstens og årets store 
oppsving i menigheten. Fra å ha 
vært nedlagt en periode, har det 
nå vært opp mot 70 deltakere på 
disse kveldene for 4.‐7. klassinger. 
Og ettersom jeg lytter, skjønner 
jeg enda mer for et funn 
Henriette er for dette arbeidet. 
Hun har nemlig kontakter og er‐
faring som hun bruker til å lage 

aktiviteter som fenger og inter‐
esserer barn og unge. Gjennom 
sin far har hun fått kontakt med 
Teknisk Senter i Flekkefjord og fått 
hjelp derfra til å dra i gang verk‐
sted med programmering og lag‐
ing av tekniske duppeditter og 
ting. Og flere andre aktiviteter, for 
eksempel er lego «hot» for tiden. 
En melding en far sendte henne 
etter en aktivitetskveld på K2 der 
han tilbød seg å være frivillig i 
dette arbeidet, sier sitt. «For,» 
som han skrev, «det er lenge 
siden min sønn har kommet hjem 
og strålt slik som i kveld». Å få 
slike meldinger gir glede og 
motivasjon. 
 
Henriette er en energibunt. Og 
det er tydelig at hun trives med 
folk. Hun sier hun henter energi 
der.  
Og avslapping og påfyll sammen 
med familien. Begge deler kan 
hun trenge, for hun har også an‐
svar for konfirmantarbeidet 
sammen med sognepresten, og 
skal overta arbeidet med K2 Ung 
til høsten når Margrethe Ytter ‐
dahl Bjørndal slutter i sin 20% stil‐

FRA SALG AV DØRER TIL «SALG» AV JESUS 
Det er Henriette Ubostad. Med en bachelor i handel fra BI og åtte år som selger i to 
 forskjellige firmaer, utdannelse innen friluftsliv og barne‐ og ungdomsarbeid samt god 
fartstid som frivillig i Farsund menighets ungdomsarbeid, tok hun sjansen, godt støttet 
av sin mann, (Kjell‐Håkon, som hadde hatt jobben før) og søkte på vikarstillingen som 
trosopplærer i fjor. «Ta sjansen», sa han, «gå på vannet».

en ansatt medarbeider har ordet.....

Henriette Ubostad
TEKST og FOTO: Synnøve Johanne Rydningen



ling der. Foreløpig tar hun også 
deler av trosopplærerarbeidet. I 
tillegg skal hun arbeide inn mot 
unge voksne/familier knyttet til 
menigheten. Hun sier hun tenker 
mye på hvordan vi kan nå de unge 
voksne og «brygger på en ide».  
 
Tror på åpne, lavterskeltilbud for 
foreldre og barn som både gir 
pusterom og påfyll for foreldrene 
og noe for barna. Skape lyst til å 
komme til kirka, lage en møte‐
plass. Det er allerede mye å bygge 
på gjennom Sigrid Kydlands flotte 

og viktige arbeid med ukentlige 
middager og korøvelser for Fryd 
m.m.   
 
«Hva er forskjellen på å arbeide 
som frivillig og å være ansatt»? 
undres jeg. «Mer tid», kommer 
det spontant. «Motivasjonen er 
den samme, men nå kan jeg 
bruke flere timer sam men heng ‐
ende.» Hun forsetter: «Jeg har all‐
tid hatt et kall, også som frivillig, 
til å være med å gi videre den 
grunnmuren i livet som jeg selv 
har fått. Skape gode arenaer for 

barn og unge til å bli kjent med 
Jesus. Kall er et litt umoderne ord, 
men det handler vel om å brenne 
for noe, ha en pasjon,» sier hun 
ettertenksomt. «Jeg er på rett 
plass», konstaterer hun. 
For, som hun sa: «Det er gøy å 
være med å bygge menighet». En 
slik arbeidsglede er smittsom og 
er noe vi som menighet må ta 
godt vare på. La oss omslutte 
henne med bønn og støtte opp 
om arbeidet med det hver enkelt 
av oss kan bidra med. For å bygge 
menighet er noe vi gjør sammen!

13

«POPUP-KAFE I PARKEN»
TEKST: Synnøve J. Rydningen  FOTO: Henriette Ubostad

Tre adventslørdager var det åpen kafe i Parken. 
K2‐lokalene var pyntet med  papirsnøkrystaller, 
kanefartslede med skinn klar til utfart, juletre og 
god stemning. 
Barn og voksne fikk til og med en lørdag med ekte 
julesnø – så lenge det varte – til glede for alle.

Voksne og barn i kafeen

Julepyntet inne og julesnø ute

Tomine Reisvaag Sunde og Philip Koldevin  
Ubostad‐Aalvik lar seg begeistre ute i Parken. 
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Gullkonfirmanter på Lista  
Våren 2022 fikk noen fra konfirmantkullet 1972 brev 
om markering av «50‐årsjubileet» i kirken 24. sep‐
tember. Det ble raskt satt sammen en komité som 
hadde 4‐5 møter for å planlegge den aktuelle søn‐
dagen. Vi fikk en liste fra kirken/menighetskontoret 
med div. navn på alle som var konfirmert i kirken 
dette året. Det viste seg at det var godt og vel 70 stk. 
i vårt «kull.» Men noen var dessverre gått bort, og 
noen var forhindret fra å møte. 49 stykker meldte 
seg på til gudstjenesten og til en hyggelig sammen‐
komst på Farsund Fjordhotell etterpå med koldt‐
bord, kaker og frukt. 
Både de som bodde nær, og de som kom mer lang‐
veis fra, møttes utenfor Vanse kirke, og gjensyns‐
gleden var stor blant oss! Mange hadde ikke sett 
hverandre på svært lenge. Vi satt samlet i Vanse 
kirke og ble presentert framme i koret.  

Etter gudstjenesten møttes vi på Farsund Fjordhotell 
med mye god mat og god stemning. Praten gikk livlig 
og det ble mye mimring. Klokka ble ca. 17.30 før vi 
skiltes.  Dette ble en fin markering, og tilbakemeld‐
ingene har vært gode. Neste gullkonfirmantkull har 
virkelig noe å glede seg til! 
 
I etterkant av sammenkomsten bestemte vi i komi‐
teen at overskuddet skulle gis til diakonitjenesten 
som har en viktig jobb med å besøke ensomme 
mennesker‐ både gamle og unge. 
 
Tusen takk for gaven til diakoniarbeidet og for at vi 
fikk ha gleden av å feire gudstjeneste sammen med 
dere! 
 

Astrid M. Nøtland, diakon 

Fremste rad fra venstre: Anne Rita Fredriksen, Herdis Tveit, Anne Lill Kvam, Brit Elin Tønnessen, Anne Elin Brekne, Ingrid 
Diesen, Solveig Fredriksen, Ove Refsnes og Inger Haanes. 2. rad fra venstre: Reidun Berntsen, Bjørg Berntsen, Laila 
May Nyvoll, Frøydis Aasen, Turid Rosåsen, Judy Ann Lima, Tone Danielsen, Gro Hobbesland, Inger Britt Skollevoll, Jorunn 
Tveit, Alf Kvia, Kari Edith Fåland, Bjørn Inge Johansen, Sissel Brekne, Reidun Høyland, Berit Iversen, Einar Grødem, May 
Vere, Kari Frestad, Bjørg Bruvik og Tor Magne Aas. 3.rad fra venstre: Torrey Skeibrok, Paul Morns Kjølleberg, Geir 
 Solberg, Kenneth Frestad, Tor Torkildsen, Torbjørn Ariansen, Bjørn Helge Mathiassen og Otto Tonstad. Bakerste rad fra 
venstre: Jan Ove Juul, Dennis Danielsen, Oddvar Knustad, Karl August Nilsen, Henning Tønnessen, Odd Årsland, Erik 
Aavitsland, Kjell Larsen, Tony Mathisen

TEKST:  Kenneth Frestad
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Maggi Elise Andersen 
Elisabeth Jølle Ballestad 
Nathaniel Bergsaker 
Juli Kristine Sanden Berntsen 
Linnea Abrahamsen Birkrem 
Elias Brekne 
Jenni Brekne 
Live Tomine Brox 
Martine Danielsen 
Andrea Egeland 
Leah Frestad Eilertsen 
Martin Leander Eldorsen 
Evy Christina Emilsen 
Noah Erga 
Andrea Brekne Frøytland 
Lukas Kjørkleiv Gilja 
Ida Velen Grimnes 
Elena Grindheim 
Marita Håvorstad Grødem 
Aline Brønn Hansen 
Vetle Hansen 
Oliver Lysø Hellevik 
Sebastian Aase Heskestad 
Adrian Stuestøl Høiland 
Benjamin Omdal Kjølleberg 
Jonas Lo Kjølleberg 
Trygve Kjørkleiv 
Stine Marie Kleppe 
Emil Kløve 
Markus Emil Vilhemsen Knivsland 

Amund Skomsøy Knutsen 
Tim‐Andrè Thorkildsen Køhn 
Matheo Berg Landsverk 
Markus Lyngsvåg Larsen 
Mina Larsen 
Cassandra Larsen Lund 
Erin Katrine Lund 
Sean Henrik Lundal 
Jamina Madsen Larsen 
Nicklas Tønnessen Moen 
Ane Berg Nesheim 
Mona Nygård 
Gabriel Bruntveit Olsen 
Patrick Olsen Toft 
Amalie Overaa 
Phillip André Parsager 
Linnea Refsnes 
Tor Egil Rønning 
Sebestyen Sarok 
Anna Louise Meberg Seim 
Alexander Skaara 
Erica Langemyr Solberg 
Ida Sofie Solfjeld 
Benjamin Tangeraas 
Håkon Tollisen 
Lykke Trede‐Vere 
Kristian Bryne Vetland 
William Wood

Konfirmasjonstider:  
Vanse kirke lørdag 6. mai    Vestbygda kapell lørdag 13. mai  
Spesifiserte lister over tidspunkt/sted blir publisert på menighetens Facebook‐  
og nettside. 
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FASTE AKTIVITETER I VÅRE MENIGHETER
Vi ønsker å gi en oversikt over det som skjer i menighetene våre gjennom året utenom guds -
tjenestene. Mer om innhold og alle andre nødvendige opplysninger kan søkes hos den oppgitte 
kontaktpersonen, kirkekontorene eller på menighetenes nettsider og på Facebook.  
Denne er oppdatert i januar 2023. Meld til redaksjonen om du finner feil eller har noe å tilføye.

FARSUND MENIGHET Kirkekontoret: Mandag‐fredag kl. 10.00‐14.30 • Tlf. 38 39 16 55 
Epost: farsund.menighet@farsund.kirken.no • www.kirketorget.no

AKTIVITET                         TIDSPUNKT                                             STED                             KONTAKT 

BARN 

Babysang                           Hver fredag.                                             Kirketorget                   Sigrid Kydland 
0‐12 mnd.                          Kl. 10.00‐11.30                                                                               97 14 37 87 

Fryd Barnekor                  Hver tirsdag.                                            Kirketorget                   Sigrid Kydland  
3‐6 år                                  Kl. 16.45‐17.15                                                                               97 14 37 87 

Trosklubben                      Onsdager,                                                 Farsund                         Elen Kristin Meberg Seim 
1. klasse                             rett etter skolen                                       barneskole                   95 21 32 30 

Mandagsskolen og          Annenhver mandag.                              Herad kyrkje                Belinda B. Egeland  
Vinnerlaget, 0‐12 år         Kl. 17.00‐18.30                                                                               41 65 31 52 

K2 Tweens                         Annenhver fredag.                                 K2                                  Henriette Ubostad 
5. ‐7. klasse                        Kl. 18.00‐20.00                                                                               91 13 76 84 

Sifa +                                   Hver torsdag.                                           Kirketorget                   Hilde Sletta 95 14 35 90 
Barnekor 1.–7. klasse      Kl. 17.30‐18.45                                                                               Siri Sunde 95 13 05 86  

UNGE                                                                                                                                             
K2Ung                                Annenhver fredag.                                  K2                                  Margrete Y. Bjørndal 
13‐19 år                              Kl. 20.00‐23.00                                                                               99 56 69 16 

Ungdomskoret.                Hver torsdag.                                           K2                                  Arne Marthinsen  
Fra 8. klasse og oppover     Kl. 18.00‐19.00                                                                               90 04 60 25 

VOKSNE 

Bønn                                   Søndager                                                  Torgkapellet                 Elie Nondo 40 99 67 70 
½ time før gudstj.ene                                                                                                                 Anna Nondo 902 76 786 

Bønnesamling                   Mandager. Kl. 10.00                                Torgkapellet                 Gun Drønen 95 05 03 04 
Café Philo                           Siste tirsdag i mnd.                                 K2                                  Emmanuel Tchivdjian  
                                            Kl. 17.00‐18.00                                                                               98 35 55 63 

Humor på Parken             En torsdag i mnd. Kl. 12.00                   Kirketorget                   Astrid Nøtland 90 50 76 42 
Kirkeforeningen               Hver 2. onsdag i mnd.                            Kirketorget                   Signe Vegge  
For kvinner                        Kl. 17.00‐18.30                                                                               99 08 08 58 

Lunsj på K2                        Hver tirsdag.                                            K2                                  Astrid Nøtland  
                                            Kl. 12.00‐14.00                                                                               90 50 76 42 

Mannsmøte                      Hver 2. tirsdag i mnd.                            Kirketorget                   Jac Salvesen  
For menn                            Kl. 19.00‐21.00                                                                               95 25 74 64 

Markedsgjengen               Annen hver mandag.                             Kirketorget                   Sissi Kydland 
Hobby/håndarbeid          Kl. 18.00‐19.00                                                                               41 14 82 21 

Sela                                     Annen hver onsdag.                               Kirketorget                   Arne Marthinsen 
Blandet kor                        Kl. 20.00‐21.30                                                                               90 04 60 25 

Tidebønn                            Hver tirsdag.                                            Torgkapellet                 Astrid Nøtland 
                                            Kl. 11.45‐12.00                                                                               90 50 76 42 

Tro og lys                            Siste onsdag i måneden.                       Vestbygda kapell         Astrid Nøtland  
                                            Kl. 18.00‐20.00                                                                               90 50 76 42
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AKTIVITET                         TIDSPUNKT                                             STED                             KONTAKT 

BARN 

Søndagsskole                    Enkelte søndager. Kl. 11.00                   Langhuset                    Helene Tjørn 95 16 52 58 

Søndagsskole                    Søndag, partallsuker. Kl. 11.00             Betlehem Brekne        Randi Lid Eikeland 90 96 84 98 

Søndagsskole                    Onsdag, oddetallsuker.                          Langeland                     Janet Penne  
                                            Kl. 17.00‐18.00                                        bedehus                       41 41 36 90 

Søndagsskole                    Søndager i oddetallsuker.                      Gullsmedbakk             Torry Skeibrok  
                                            Kl. 11.00‐12.00                                        bedehus                       91 88 37 48 

Småbarnstreff                   Tirsdager Kl. 09.30‐11.30                       Betlehem Brekne        Line B. Bergsaker 97 99 42 56 
Lek og Lunsj                      Mandager.                                                Framtidsbygget           Anniken Bang‐Olsen 
Foreldre m/barn               Kl. 10.00‐13.00                                                                               95 76 69 45 

Gubba                                 Noen søndager.                                       Vestbygda                    Eva Sandnes 
                                            Kl. 11.00‐12.00                                        kapell                            90 03 62 76 

Fyrlyset barnekor             Mandag, oddetallsuker.                         Betlehem                     Miriam Ousdal  
3 år og oppover                Kl. 16.30‐17.45                                        bedehus                       97 80 63 32 

Hobbyklubben                  Torsdag, oddetallsuke.                           Betlehem                     Irmelin Petterson  
3. klasse og oppover        Kl. 17.30‐19.00                                        Brekne                          90 96 00 28 

Speideren                          Onsdager.                                                 Herredshuset og         Jan Martinsen  
4. klasse og oppover        Kl. 17.30‐19.00                                        Låven                            91 68 90 86 

Yngres Betlehem              2. lørdag i måneden.                              Betlehem                     Janet Lervik  
4. klasse og oppover        Kl. 19.30‐21.30                                        Brekne                          90 76 02 47 

Yngres Betel                      Onsdager.                                                 Betel bedehus             Lloyd Frestad  
5. klasse og oppover        Kl. 19.00‐20.30                                                                               98 41 63 24 

AfterSchool                        Onsdager.                                                 Langhuset                    Liv Lyngsvåg  
7. klasse                             Kl. 13.15‐15.00                                                                               47 23 67 18 

Vanse guttekor «Deo        Mandager etter avtale                           Langhuset                    Bryan Breidenthal  
Gloria» 2. klasse og oppover    Onsdager etter avtale                             Framtidsbygget           97 54 90 03  

UNGE                                                                                                                                             
Drømmeverksted             Tirsdager.                                                 Langhuset                    Alfred Vaagsvold 95 18 35 18 
7. – 9. klasse                      Kl. 14.00‐16.00                                                                               Anniken B. Olsen 95 76 69 45 

VOKSNE 
Onsdag i                            Onsdager.                                                 Framtidsbygget           Eva Sandnes  
Framtidsbygget                 Kl. 19.00‐21.00                                                                               90 03 62 76 

«Dinnerparty på              En gang i mnd.                                        Prestegården               Lloyd Tryland 
Prestegården»                  Kl. 18.00                                                                                           41 564 105 

Prestegårdsmarked          4 ganger i året.                                        Prestegården               Helene Tjørn 
                                            Lørdag. Kl. 11‐15.00                                                                      951 65 258 

Tro og Lys                           Siste onsdag i måneden.                       Vestbygda kapell         Astrid Nøtland 
                                            Kl. 18.00                                                    Framtidsbygget           90 50 76 42 

KUNSTiLÅVEN                    Hele dagen                                               Prestegårdslåven        Hans Buch‐Iversen 95 94 12 19 
                                                                                                                                                      Alfred Vaagsvold 95 18 35 18 

«Bønn for bygda»            En gang i måneden. Kl. 20.00                Prestegården               Lloyd Tryland 41 56 41 05 

«Get together»                 Annonseres                                              Langhuset                    Lloyd Tryland  
Swingkvelder                                                                                                                              41 56 41 05 

ALLE 

Familiemiddag                  Første mandag i mnd.                            Langhuset                    Trosopplærer Anniken  
                                            Kl. 16.00                                                                                           95 76 69 45 

LISTA MENIGHET Kirkekontoret: Mandag‐fredag kl. 10.00‐14.30. • Tlf. 38 39 55 30 
Epost: lista.menighet@farsund.kirken.no • www.listamenighet.no
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Søndag 26. februar   
Gudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 05. mars 
Kveldsgudstjeneste kl. 19:00 
 
Søndag 12. mars 
Familiegudstjenesten kl. 11:00 
 
Søndag 19. mars 
Gudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 26. mars 
Gudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 02. april 
Familiegudstjeneste kl. 11:00 
 
Skjærtorsdag 06. april 
Kveldsgudstjeneste kl. 19:00 
 
Langfredag 07. april 
Gudstjeneste 11:00 
 
1. påskedag 09. april 
Gudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 16. april  
Familiegudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 23. april 
Gudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 30. april 
Kveldsgudstjeneste kl. 19:00 
 
Søndag 07. mai 
Familiegudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 14. mai 
Gudstjeneste kl. 11:00 
 
Onsdag 17. mai 
Familiegudstjeneste kl. 10:45 

Søndag 19. mars 
Kveldsgudstjeneste kl. 19:00 
 
Skjærtorsdag 06. april 
Gudstjeneste kl. 11:00 
 
2. påskedag 10. april 
Gudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 07. mai 
Kveldsgudstjeneste kl. 19:00 
 
Onsdag 17. mai 
Gudstjeneste kl. 12:15 
 
 
 

 
Søndag 05. mars 
Gudstjeneste kl. 13:00   
 
Søndag 12. mars 
Gudstjeneste kl. 17:00  
 
Skjærtorsdag 06. april 
Gudstjeneste kl. 11:00  
 
2. påskedag 10. april 
Gudstjeneste kl. 13:00 
 
Søndag 14. mai 
Gudstjeneste kl. 17:00  
 
Onsdag 17. mai 
Gudstjeneste kl. 12:00 
 

 
Søndag 26. februar 
Kveldsgudstjeneste kl. 19:00 
(Musikkandakt) 
 
Søndag 12. mars 
Familiegudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 26. mars 
Kveldsgudstjeneste kl. 19:00 
Menighetens årsmøte 
 
Skjærtorsdag 06. april 
Kveldsgudstjeneste kl. 19:00 
 
1. Påskedag 09. april 
Høytidsgudstjeneste kl. 13:00 
 
Søndag 23. april 
Ungdomsgudstjeneste kl. 19:00 
 
Lørdag 06. mai 
Konf.gudstj kl. 11:00 og 13:00 
 
Søndag 07. mai 
Gudstjeneste kl. 11:00 
 
Onsdag 17. mai 
Gudstjeneste kl. 10:45 
 

Velkommen til gudstjenester

SPIND KIRKE FRELSERENS  
KIRKE 

G U D S T J E N E S T E L I S T E  F O R  S P I N D ,  F A R S U N D ,  H E R A D ,  V A N S

HVIS DET IKKE ER GUDSTJENESTE I DIN MENIGHET, VIL DU BLI TATT VARMT 
IMOT I EN AV DE ANDRE. DET ER FINT Å KOMME PÅ BESØK OG Å FÅ BESØK. 
 

HERAD KIRKE 

VANSE KIRKE 

 
 

 
 Alle ordinære gudstjenester i 

Frelserens kirke blir streamet  
via Farsund menighets   

Facebook side og Farsund 
menighets youtube-kanal! 

MERK:
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I AVISEN LISTER OG PÅ  
MENIGHETENES FACEBOOK- 
SIDER FOR  EVENTUELLE  
FORANDRINGER I GUDS- 
TJENESTELISTA  FØLG MED!

E  O G  V E S T B Y G D A  

P R E K E N T E K S T L I S T E
Søndag 26. februar 
1. søndag i fastetiden 
Matt 4,1-11 
 
Søndag 05. mars 
2. søndag i fastetiden 
Matt 15,21-28 
 
Søndag 12. mars  
3. søndag i fastetiden 
Luk 11,14-28 
 
Søndag 19. mars 
4. søndag i fastetiden 
Joh 11,45-53 
 
Søndag 26. mars 
Maria Budskapsdag 
Luk 1,26-38 
 

Søndag 02. april 
Palmesøndag 
Joh 12,12-24 
 
Skjærtorsdag 06. april 
Matt 26,17-30 
 
Langfredag 07. april 
Matt 26,30-27,50 
 
1. Påskedag 09. april 
Luk 24,1-9 
 
Søndag 16. april 
2. søndag i påsketiden 
Joh 21,1-14 
 
Søndag 23. april 
3. søndag i påsketiden 
Joh 10,11-18 

 
Søndag 30. april 
4. søndag i påsketiden 
Joh 16,16-22 
 
Søndag 07. mai 
5. søndag i påsketiden 
Joh 15,1-8 
 
Søndag 14. mai 
6. søndag i påsketiden 
Luk 18,1-8 

i våre menigheter siden  
forrige Menighetsblad 

Rigmor Carlsen                   f. 1932 
Camilla Pernille  
Torkildsen                            f. 1987 
Olav Normann Aavitsland   f. 1931 
Åse Danielsen                     f. 1936 
Elizabeth Allan Svendsen   f. 1936 
Adolf Ferdinand Seppola    f. 1929 
Irene Kongevold                   f. 1933 
Torbjørg Astrid Mikalsen    f. 1938 
Kjell Reinertsen                   f. 1947 

Else Margrete Johnsen       f. 1935 
Olav Rune Øistensen           f. 1950 
Anne Marie Tobiassen        f. 1952 
Else Marie Nesheim           f. 1945 
Terje Ekrem                         f. 1948 
Judith Alexandra  
Velle Ellingsen                     f. 1964 
Kåre Erling Litland              f. 1938 
Jon Sundt                             f. 1960

i våre menigheter siden  
forrige Menighetsblad 

SPIND KIRKE   
28.12.22 Aida Simeunovic og Åsmund Rogn 

Søndag 05. mars 
Gudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 19. mars 
Familiegudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 02. april 
Gudstjeneste kl. 11:00 
 
Langfredag 07. april 
Pasjonsgudstjeneste kl. 19:00 
 
1. Påskedag 09. april 
Høytidsgudstjeneste kl. 11:00 
 
Søndag 16. april 
Kveldsgudstjeneste kl. 17:00 
 
Søndag 30. april 
Gudstjeneste kl. 11:00 
 
Lørdag 13. mai 
Konf.gudstjeneste kl. 11:00 
og 13:00 (med forbehold om 
endring i kl.slett) 
 
Søndag 14. mai 
Gudstjeneste kl. 11:00 
 
Onsdag 17. mai 
Gudstjeneste kl. 11:00 
 

KIRKESKYSS!  
Kan ordnes til alle  
gudstjenestene, også 
frilufts gudstjenestene.  
Ring Renate på  
kirkekontoret 38 39 16 55

VESTBYGDA KAPEL
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Falk Bulæg Olsen 
20.11.22

Hedda Schmidt 
Stålesen 
20.11.22

Erle Salen Hosum 
15.01.23

Luna Olsen-Vik 
04.12.22

Jakob Stålesen 
15.01.23 

VANSE KIRKE

Selma Skretting 
22.01.23

Leah Bekkevik 
Grønvold 
22.01.23

Felix Østerhus 
15.01.23

FRELSERENS KIRKE

Noris-Oline Daland 
15.01.23

ORV
VEDLIKEHOLD

Tlf. 99094429

«STØTT VÅRE SPONSORER – DE STØTTER OSS» 
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På Betlehem Brekne var det denne julen 2 juletrefester, familiefest og fest for «vi over 
60». Det var fullsatt sal på «vi over 60» (som bildene er fra). Denne festen er en tradisjon 
som «alltid» har vært i bygda. Denne gang sang Musikkoret, med forsterkning av flere 
som har vært med i koret tidligere. I tillegg var det opplesing ved Ellen Jørgensen og Ove 
Sletta holdt festtalen. Terje Skjoldal hadde et interessant kåseri om kystrutene mellom 
Lista og Flekkefjord/Kvinesdal i gamle dager.

BETLEHEM BREKNE
TEKST og FOTO: Oddvar Larsen

Tradisjonsrik og  
populær fest

Musikkoret med  
forsterkninger

Trunken AS 
Tlf: 38 39 67 80

Eskas Design               
Tlf: 92 62 33 87

Paul Rynning 
paul@rynning.no   

Tlf: 906 87 908

Elon Farsund 
farsund@elon.no   
Tlf: 45 50 45 49

Vanse Fysikalske Ins琀tu琀 
Caropiclzey@gmail.com   

Tlf: 95 84 13 29

«STØTT VÅRE SPONSORER – DE STØTTER OSS» 
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i Frelserens Kirke
Tradisjonen tro inviterte menigheten til juletrefest for store og små 5. juledag. 
Fryd og Sifa og deres ledere står for programmet. Juletregang inne i kirka og jule‐
fortelling ved Sissi. Mer juletregang på Kirketorget og selvsagt et besøk av nissen 
og julekaker til slutt.

TEKST: Synnøve J. Rydningen   FOTO: Henriette Ubostad

Et lite juletre gjør også nytten for de minste
Philip studerer 
nissen nøyeUventet besøk

Juletrefest

Temaet som Gunnar hadde for samlinga var knyttet 
til Eivind Skeies diktning. Han hadde merket seg 
dikterens bruk av ordet «LØFTE» i salmer i «Norsk 
Salmebok». Her trekkes fram noen eksempler: 
‐  «Løft opp fra jorden ny og grønn mot Gud din  
   glade morgenbønn.» (nr.793) 
‐  «Han som hang på korset tornekronet skal løfte 
   verden opp til Gud.» (nr.511). 
‐  «Alt det vakre her blir løftet i Guds klarhet og 
   stråler bedre der.» (nr. 899) 
‐  I salme nr. 699 går ordet igjen flere ganger.  

Det står som en kommunikasjon mellom Gud og 
mennesker, mellom himmel og jord der våre hver‐
dagslige fottrinn skal forvandles på en nyskapt jord. 

Jordens folk og 
stammer skal sam ‐
les. Det er et løfte 
som er gitt. Det er ord som hever en opp fra 
hverdagens trivialiteter til en større virkelighet, en 
virkelighet i tilgivelse og omskapelse. 
 
En utfordring: Slå gjerne opp i salmeboka og gjør en 
liten studie av ordbruk og sammenhenger i disse 
salmene. Det er spennende lesning. 
 
LØFTE er et ord som løfter. 
Vi viderebringer hilsenen fra vår x‐kapellan: «La oss 
løfte hverandre.»

Oppløftende besøk av gamle, gode venner

Den siste kvelden i november kom Gunnar og Anne Emilie 
Thelin til kapellet i Vestbygda. I peri oden 1978‐85 var de 
 kallskapellanfamilie i bygda vår.  Det var usigelig godt å se dem 
igjen, i god behold etter mange år i krevende jobber på 
 Østlandet.

TEKST og FOTO: Liv‐Torunn Stave
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FASTEAKSJONEN 28. mars
I Farsund menighet skal konfirmantene  
være med på Fasteaksjonen  
tirsdag 28. mars kl. 17.00.  
 
Det blir som vanlig en fysisk innsamlingsaksjon der vi går fra 
dør til dør med bøsse i Farsund, Spind og Herad. Pengene går 
til å hjelpe medmennesker i nød i fattige deler av verden, og kanaliseres gjennom Kirkens Nødhjelp. 
Siden vi har et mindre konfirmantkull i år, er det stort behov for mange frivillige for å få dekket alle 
rodene. Kan du tenke deg å sette av et par timer for å gå årets viktigste spasertur? Kontakt familie‐
arbeider Henriette Ubostad på 91137684 eller sokneprest Henning Huseby Jansen på 97633127. 
 
I Lista menighet deltar konfirmantene i en digital innsamlingsaksjon.  
De blir bedt om å forplikte seg til å videresende informasjon om Kirkens Nødhjelps fasteaksjon til familie 
og venner og oppmuntre dem til å bidra økonomisk. Menigheten håper mange svarer på dette med å 
bruke det Vipps/kontonummer de får fra «sin» konfirmant. 



Far og mor, Elie Nondo Mboboci og Anna Abwe 
Nondo ble født helt øst i DR Kongo, i nærheten av 
storbyen Bukavu. De kjente hverandre helt fra 
barneskolen og giftet seg ganske unge og fikk etter 
hvert 6 barn. Den eldste, Helene Miriam giftet seg i 
2016 med en amerikaner og flyttet dit. Dessverre 
døde han allerede etter 3 år, men hun er blitt 
boende der med datteren Leah som bestemor og 
bestefar ennå ikke har sett.  De fikk så Joyce, 
Nehema og David.           
Elie utdannet seg først som lærer og jobbet 6 år som 
det. Så et år i organisasjonen Compassion Inter‐
nationale (en kristen parallell til Redd barna) før han 
begynte å studere teologi ved UEA (Universite 
Evangelique en Afrique) i Bukavu. Dette universi‐
tetet sponses av pinsekirker i Norge og Sverige mens 
det teologiske fakultetet er metodistisk. Studiet er 
på linje med teologi i Norge – 6 år inkludert 1 års 
praksis spredt ut over hele studiet i ulike menigheter 
underveis. Etter endt studium ble han plassert som 
pastor i en menighet på 500 medlemmer og fikk i 
tillegg ansvar for trosopplæringen i hele bis‐
pedømmet. I løpet av de 3 årene han var i denne 
jobben ble han også involvert i arbeide for forsoning 
mellom kongolesere og rwandesere. Etter borger‐
krigen i Rwanda i 1990‐94 og i Kongo har ulike 
væpnede konflikter fortsatt i Øst‐Kongo. Disse kon‐

fliktene holdes fortsatt i live bl.a. av kriminelle 
grupper fra begge land. For de kongolesiske gerilja‐
gruppene fortonet arbeid blant rwandesiske flykt‐
ninger seg som forræderi, og i oktober 2008 ble han 
varslet om at han ville bli tatt av dage. Han flyktet 
da samme natt til Uganda, og i juni neste år fulgte 
Anna etter sammen med Nehema og David. Helene 
og Joyce ble da spredt blant ulike onkler og tanter. 
Helene fulgte etter til Uganda først i 2012, Joyce i 
2016. 
Anna ble utdannet som kokk og innen ernæring og 
helse ved Panzi Hospital i Bukavu. For oss nordmenn 

frivillige medarbeidere har ordet.....

TEKST OG FOTO: Aage Sand
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familien nondo
I denne serien er turen nå kommet til Elie og Anna Nondo. I vel ett år har de vært an‐
svarlige for bønnestunda i Torgkapellet en halvtime før gudstjenestene. Der deltar ikke 
så mange, men kirkegjengerne i Frelserens kirke er for lengst blitt glad i og setter stor 
pris på den glade og fengende lovsangen som denne familien ofte beriker gudstjenes‐
tene våre med. De er som et friskt pust og solskinn blant oss her langt mot nord, ikke 
minst nå midt i mørketida. De gir også stadig uttrykk for hvor glade og takknemlige de 
er for å bo her i byen vår. På oss virker de harmoniske og de vakre, mørke ansiktene 
deres lyser opp i et stort smil hver gang noen tar kontakt med dem. Slik har ikke livet 
deres alltid vært. Bak det blide åsynet skjuler seg et ganske turbulent liv. 

Fra v.: Elie og Joseph, Anna, Joyce, Naomi, Nehema og 
David

Elie foran utstyret han bruker i sitt sang‐ og 
forkynnelsesarbeid på swahili 
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er det kjent som fredsprisvinner Dr. Mukweges syke‐
hus der han jobber med å operere og restituere 
kvinner som har vært utsatt for overgrep og fått 
ødelagt underlivet av soldater i borgerkrigen og den 
påfølgende vedvarende konflikten. Hun jobbet der 
som kokk inntil hun flyktet. 
I Uganda fikk de valget mellom å bo i en flykt‐
ningeleir hvor de ville fått det de trengte til livets 
opphold, men til gjengjeld ikke fikk lov å forlate 
leiren, eller så måtte de greie seg på egen hånd for 
et underhold som ikke engang dekte bo‐ og mat‐
utgifter. Elie fikk da jobb som sjåfør for biskopen i 
Kampala for en symbolsk lønn, og Anna prøvde å 
tjene noen slanter ved å koke og selge mat.  
Fra 2012 til 2015 var Elie pastor for de swahili‐
talende flyktningene i en stor pinsemenighet i 
Kampala. Mens de bodde i Uganda, fikk de Naomi  
og Joseph. 
Da de i 2018 ble kontaktet av FNs høykommissær for 
flyktninger med tilbud om å få komme til Norge, var 
det som en drøm. Tenk at noen sa at de ønsket å ha 
dem i sitt land!! Det var som å bli trukket opp av et 
dypt hull! Og allerede dagen etter de kom til 
Farsund, tok Bernt Erik i mottaket dem med til kirka 
fordi han så i papirene deres at Elie er prest. Resten 
av historia kjenner vi. 
De har nå gjennomført det 3‐årige introduksjonspro‐
grammet med språkopplæring og kunnskap om det 
norske samfunnet. Anna fikk i den sammenheng 
praksis ved Listaheimen hvor hun nå fortsetter å 
jobbe. Elie fikk jobb hos kirkevergen på kirkegårdene 
og senere som assistent ved Farsund Barneskole. 
Akkurat nå er han i 2 måneders utprøving i en annen 
jobb hvor han håper å bli ansatt etterpå. 

Noe av grunnen til at de takket ja til å ta ansvaret for 
bønnetjenesten i Torgkapellet, er at de brenner etter 
å tjene Herren, og de har stor nød for å få engasjert 
de unge mer i menigheten. De synes det er trist at 
så få unge kommer i kirka de søndagene det ikke er 
familiegudstjeneste. 
Utover dette ønsker de å tjene Herren gjennom de 
talentene Han har utrustet dem med, særlig 
musikalsk. Flere kirker og menigheter, ikke bare i 
Farsund, men i hele Lister og ellers i Agder, har fått 
øynene og ørene opp for den glade og fengende 
lovsangen hele familien ærer Gud med. Ja, også 
rundt om i verden kan deres stemmer høres  gjen‐
nom YouTube og annen nettbasert sang og forkynn‐
else på swahili. 
Elie har et kall til å betjene swahilitalende flykt‐
ninger overalt hvor de befinner seg, og hans taler og 
familiens sanger lyttes til av mange tusen i USA og 
Canada og mange land i Europa, i tillegg til hele det 
swahilitalende Afrika. På den bakgrunn har de inn‐
redet et eget rom til studio i huset de nå leier. Elie 
har en egen gave til å dikte sanger og komponere 
melodi til dem. Det hender han drømmer en ny sang 
og våkner da opp og kan skrive ned teksten og synge 
inn melodien umiddelbart.   
Jeg spør ham om han ikke tenker at han som ut‐
dannet prest burde ha en jobb hvor han kan utnytte 
disse gavene på heltid. Men nei, han vil ikke tjene 
penger på å benytte disse gavene som Gud har gitt 
ham. Tjenesten for Herren vil han gjøre som frivillig. 
Penger til å bo og leve vil han tjene på manuelt 
arbeide! 
Vi i menigheten takker Gud for dere og ber om hans 
velsignelse over liv og tjeneste.

Tlf: 95 24 76 20 (24t) 

Barbrosgate 5, 4550 Farsund 
Telefon: 39 39 11 22 
Epost: trond.olaf.holteberg@interoptik.no
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Hvorfor er en gudstjeneste  
bygget opp som den er? 

Velkommen til å bli med på oppdagelsesferd i gudstjeneste‐liturgien!  
 
Artikkel 4 – FORBØNN – regnes som regel som en del av Ordet i gudstjenesten

Forbønn for kirken og verden 
Liturgien har noen formulerte forbønner som 
presten kan velge mellom. Forbønnen er delt i ledd, 
slik at hvert ledd omhandler en temakrets.  Ofte 
suppleres de ferdigformulerte ledd ene med aktuelle 
bønnetemaer. Det kan også brukes andre, lokalt for‐
mulerte bønner. 
Når barn og ungdom planlegger gudstjenesten, 
lages det gjerne egne bønner som de unge har 
skrevet selv eller gitt innhold til. 
 
Vi minnes de døde og ber for de sørgende. 
L: Vi reiser oss og minnes dem i vår menighet det er 
holdt gravferd for den siste tiden. 
Menigheten reiser seg.  Navnene til de avdøde leses 
opp. 
Navn:  
Kort stillhet. 
L: Lær oss å telle våre dager så vi kan få visdom i 
hjertet. (Sal.90,12) 
Barmhjertige Gud, trøst de sørgende og vær dem 
nær i tiden som kommer. Amen. 
 
Ved begravelse deltar familien, og ellers venner og 
kjente av avdøde og de pårørende.  
En menighet er et fellesskap, og mange som samles 
til gudstjeneste var ikke til stede i begravelsen.   
Ved å minnes den avdøde markeres det at en er 

borte fra fellesskapet.  Dette leddet har også en 
diakonal funksjon. Menigheten ber for dem som 
sørger.  Bønnen om at Gud må være nær de 
sørgende innebærer også en oppfordring til 
menigheten om å vise omsorg for de som nå er i 
sorg. 
 
Takkoffer 
Penger samles inn til et formål bestemt av menig ‐
hetsrådet. Det kan være til det lokale menighets‐
arbeidet eller til en ekstern organisasjon eller 
lignende. Mange menigheter prøver å fordele takk‐
ofrene med omtrent halvdelen intern og halvdelen 
eksternt.  
Gavene samles inn på Vipps eller kontant i benke ‐
radene eller ved utgangen. 
 
Dette leddet kalles også Ofring eller Kollekt.  Begge 
ord kommer fra latin. Ofring betyr fram bæring, 
mens kollekt betyr innsamling.    
I kirkens første årtusen ble det båret fram 
naturaliagaver sammen med brød og vin til natt‐
verden. Takkofferet er beholdt på samme sted i 
gudstjenesten, like før nattverden. Vi gir tilbake til 
Gud av det som vi disponerer, og Gud gir oss sine 
gaver. Likevel er det ikke en forutsetning for å få 
Guds gaver at man har gitt ham noe først.  Jesus 
ofret seg selv for oss, og det holder. 

Sparebanken Sør 
Avd. Farsund, Tlf: 38 39 85 00 

Ellemelle Bjørn Elle 
Tlf: 907 96 505 

Price Farsund 
Tlf: 38 39 01 38

Hageland Vanse 
vanse@hageland.no   

Tlf: 38 39 36 97

Flykjøkkenet 
Tlf: 38 39 39 12

Tjørves Tekniske 
Tlf: 38 39 33 10

«STØTT VÅRE SPONSORER – DE STØTTER OSS» 
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I noen hundre år har menigheten ofret kontanter på 
alteret. I de siste årene er det blitt mulig å ofre i 
benken ved å bruke Vipps. 
 
Bønn for offeret 
L: Evige Gud, din er jorden og det som fyller den. Alt 
vi eier tilhører deg. Av ditt eget gir vi deg tilbake. Ta 
imot oss og våre gaver i Jesu navn. Amen. 
 
En bønn for de innsamlede midler setter dette 
leddet i den rette sammenheng.  Menigheten blir 
minnet om sin rolle som forvaltere av verdier som 
egentlig tilhører Gud – og dermed fellesskapet. 
 
Henning Huseby Jansen, sokneprest i Farsund, etter 
en artikkelserie av prost Geir Ola Tveit 

ONSDAG I  
FRAMTIDSBYGGET

Hver onsdag i  
Framtidsbygget kl.19.00 ‐ 21.00. 

11.  januar    Filmkveld 

18.  januar    Gjert Vatne Kristiansen  

                       «Gamle religiøse bilder» 

25.  januar    Tro og Lys NB: kl. 18.00 – 20.00 

01.  februar   Kåre Heimvoll «Hav og Vind» 

08.  februar   Anne Zooey Lind «Haiku» 

15.  februar   Gro Gaudestad  

                       «Fottrykk i det indiske hav» 

22.  februar   Tro og Lys NB: kl. 18.00 – 20.00 

01.  mars       Fastegudstjeneste  

08.  mars       Laila Kaasa «Kvinner jeg møtte» 

15.  mars       Lagekveld  

22.  mars       Hyggekveld 

29.  mars       Salmekveld v/Almås  

                       «Svein Ellingsen» 

12.  april       Anlaug Opsal «Dikt og historier» 

19.  april        Åpen kveld 

26.  april        Tro og Lys NB: kl.18.00 – 20.00 

03.  mai         Spill‐kveld 

10.  mai         Bibellesekveld 

24.  mai         Salmekveld v/Almås  

                       «Svein Ellingsen» 

31.  mai         Hagefest i fyrhagen

Samlingene er åpne for alle.  
Velkommen!

PASJONSKONSERT 
«Jesu død og oppstandelse» 
vist gjennom stumfilmklassikeren  

«King of kings» 1927 av 
Cecilie B. Demille med «live» fremført  

«filmmusikk» (ny utgave!)

Frelserens kirke, Farsund  
Langfredag 7. april kl. 20.00 

Wim Treurniet, orgel

VÅREN 2023



28

på Lista

THEODORE 
DUBOIS 

Jona—et liturgisk drama av Bryan Breidenthal 
Kristi syv ord på korset av Theodore Dubois 

 
Vest Agder Kammerkor 

Vanse Guttekor—Deo Gloria 
Sangere fra Skagen motettkor 

Solister 
Pianist Filip Michalak 

 

Vanse kirke lørdag 25. mars kl. 18:00. Inngang kr. 200/100/gave 

Fredag 24. Mars 19:00
Vestbygda Kapell

Postveien 7, 4563 Borhaug, Norge
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Filip Michalak
Billett: kr. 200/100 eller en gave 

Arrangør Lista menighet ved organist Bryan Breidenthal 

SPENNENDE 
KONSERTHELG
Fredag 24. mars er det duket for en helaftens klaverkonsert i Vestbygda kapell med en av 
Danmarks fremste unge pianister, Filip Michalak. Michalak har vunnet både danske og interna‐
sjonale klaverkonkurranser og har holdt konserter over hele Europa. Nå før påske tar han turen 
til Norge ene og alene for å spille på konserthelgen på Lista. Etter påske er han booket til å spille 
konserter i Norge, Europa, USA og Kina. Programmet starter med Bach, Mozart og Chopin og 
ender med Rachmaninoff, Satie og Piazzola—og det er ikke en gang halvparten av de femten ynd‐
lingsklassikerne han har klart å flette sammen i et helaftens program. Mer om ham på 
www.filipmichalak.com. 
  
Lørdag 25. mars blir det en stor korkonsert i Vanse kirke med to korverk som passer spesielt 
godt til påsketiden: «Jona—et liturgisk drama» av Bryan Breidenthal og «Kristi syv ord på korset» 
av Théodore Dubois.  
Philip blir med som akkompagnatør her også. Vi har fått med noen fantastiske solister som folk 
kan glede seg til, men vi røper ingen navn enda. Bryan Breidenthal er dirigent for hele konserten.

Vær varmt velkommen!
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NYE SALMEBØKER TIL VANSE 
KIRKE OG VESTBYGDA KAPELL

Lista Menighetsråd hadde et ønske om flere salmebøker i Vanse og Vestbygda. Av og til må vi 
bruke noen av de gamle salmebøkene i tillegg til de nye, men det er litt tungvint, da 
salmenumrene er forskjellige, og de nye bøkene har et mye bredere utvalg av nyere salmer. 
Med en stram økonomi bevilget menighetsrådet i desember 2022 10.000 kr til nye bøker.

Medlem i menighetsrådet, Asbjørn Skøien, sendte 
en E‐post til forlagssjef Arno Vigmostad i Fag ‐
bokforlaget som står som med‐utgiver av salmeboka 
og spurte om det var mulig å få noen ekstra bøker i 
henhold til den prisen vi dispo nerte. 
Som svar var han villig til å gi oss et godt tilbud. 
Det nærmet seg jul, og Asbjørn ringte til Arno ang. 
tilbudet og levering.  
 
‐Hei Arno, jeg har bare noen spørsmål om leverings‐
adresse og betaling for bøkene.  
 
– Ja, det nærmer seg jo jul, og da er det jo naturlig 
å tenke på julegaver. Vanse kirke er jo også min 
kirke, så jeg hadde ikke tenkt å ta noe betaling for 
bøkene. Jeg har ei pakke klar med 30 salmebøker, 
bare gi meg leveringsadressen. 
 
Jeg ble jo nesten målløs! Disse bøkene er ikke billige. 
Få dager senere kom pakken med 30 nye salme‐
bøker til Kirkekontoret i Vanse. Utsalgspris pr bok er 
379 kr + frakt. 
 
Herved overbringes en hjertelig takk for den kjær‐
komne julegaven!

TEKST OG FOTO: Asbjørn Skøien

Salmeboka. Bilde fra Google

Gi Gi Damekonfeksjon 
Tlf: 38 39 11 65 

Lille‐L AS 
Tlf: 47 30 61 83 

Brødrene Thorkildsen 
Tlf: 38 39 66 61

AMFI FarsundLister Taxi AS 
Tlf: 38 39 66 40

Galleri Farsund  
Tlf: 412 42 692

«STØTT VÅRE SPONSORER – DE STØTTER OSS» 

Arno Vigmostad 
 i hagen
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Julekrybba var på plass, men seinare gav Vinnerlaget 
oss eit mykje djupare innhald i bodskapen som 
krybba gav oss. Trass i at det ikkje er måndagsskole 
no, hadde foreldre til barna i den aldersgruppa teke 
kontakt med Belinda Bjørnestad Egeland som instru‐
erte barna i julespelet og øvde inn songar med dei. 
Først kom Maria og engelen med bodskapen gjen‐
nom elektronikk. Deretter kom gjetarane på plass 
rundt bålet der dei fekk bod om å skunde seg å finne 
barnet i stallen. Dei skunda seg att og fram i kyrkje‐
rommet, men fann fram til sist. 
Ved neste sceneskifte kom englane på plass, og sist 
av alle kom dei heilage tre kongane, eller dei tre vise 
menn som dei også blir kalla. Til sist er dei alle samla 
framfor alteret, som ei levande julekrybbe. 
Så var julespelet over, men raskt var barna på plass 
att, utan kostyme, men i festkleda sine og song, først 
to songar og sidan endå ein. Det er ikkje så ofte kyr‐
kjelyden klappar, men her fekk dei applaus. Kollekten 
denne dagen gjekk til Vinnerlaget, så eg tenkjer kyr‐
kjelyden var ekstra gåv milde denne julaftan. 

No trudde me at resten 
var vanleg gudsteneste 
med prest, men i staden 
kom han fram kledd ut som Josef og fortalde den 
gode bodskapen frå Josef sin synsvinkel, han som var 
stefar til Jesus. 
Nesten til slutt delte Runar Foss Sjåstad ut kyrkjebok 
til fire‐ og seksåringane i Herad. Personleg synest eg 
det ei glede å sjå at det er så mange barn i bygda vår. 
Heilt til slutt vil eg rette ein takk til spesialpresten vår, 
Vinnerlaget og instruktøren for ei svært god jule guds ‐
teneste som gav oss bodskapen slik han skal vere. At 
kyrkja var temmeleg fullsett, var også ei glede. 

For første gong skulle eg ta del i julegudsteneste i Herad. Alle tidlegare år har me vore 
andre stader. Denne gongen melde Ellen Cathrine Jørgensen pass som klokkar, og eg 
lovde å ta over for henne. Det kunne eg gjere fordi gudstenesta var så tidleg, den tid‐
legaste i heile kommunen, klokka 13.

Julegudsteneste med Vinnerlaget

To fireåringar og to seksåringar får bøker. Vida Egeland 
(t.v.) tek imot for veslebror  

Den «levande» julekrybba

TEKST: Randi Lohndal Frestad  FOTO: Randi L. F. og Øystein Egeland 

«Josef» fortel

Sander Egeland speler «Jeg 
er så glad hver julekveld» 
på saksofon.



Elles har eg kjent på at den jula me feirar, 
mest er kommersiell og har med gåver, 
mat og pengar å gjere. Har me gløymd at 
ein biskop på 300‐talet la eit anna innhald 
i den heidenske festen som er opphavet til 
vår feiring, og at det me no skal feire, er at 
Det Sanne Lyset kom til verda?
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Nordvesten song jula inn

Plantedag og sosialt samvær i Herad

Sjølv om det var kaldt både ute og inne, varma songkoret 
Nordvesten oss. Med jamne mellomrom oppdaterte 
presten oss om kor mange grader det var inne i kyrkje‐
rommet, og fortalde når temperaturen hadde stige ei 
halv grad. Det har vore kaldt under gudstenestene heile 
hausten på grunn av straumsparinga. Me vonar Nord‐
vesten får syngja jula inn i eit varmare kyrkjerom neste 
jul.

TEKST OG FOTO: Randi Lohndal Frestad

TEKST OG FOTO: Randi Lohndal Frestad

I år blir plantedagen 12. mai. Då kan me 
alle pynte gravene slik at dei er fine til 
 nasjonaldagen vår. Samstundes er det så 
pass seint på våren at me kan vere temme‐
leg trygge for at det ikkje kjem nattefrost.

Vinnerlaget spreier glede 

Geir Iddeland kjem med blomar og er klar til å 
starte salet frå klokka 11. Planen hans er å vere 
der med plantebilen fram til 12 då han dreg vi‐
dare. Også i år kjem han til å ha med seg andre 
varer: egg, honning og potetar, men først og 
fremst blomar. Me ønskjer han eit godt sal slik at 
han vil komme att neste år. Me skal også kjøpe 
blomar til å plante heime, og det vil eg oppmode 
andre også til å gjere. Enklare kan det ikkje bli. 
Heradutvalet er stolt over at me har greidd å 
gjennomføre plantedagen i koronaåra og halde 

på den gode tradisjonen. Også i år håper me å 
vere attende til same standard som tidlegare 
med kaffi og smørbrød, og nå også med sosialt 
samvær. Me håper mange vil vere til stades på 
andakten som diakonen vil halde i år som alle 
andre år. Det er godt å kunne møtast og tale 
saman og slik gjere denne dagen til ein heilt spe‐
siell dag. 
 
Vel møtt til plantedag ved Herad kyrkje fredag 
12. mai frå klokka 11!

Bildet er frå plantedagen i fjor
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Startet på mandag 21. med sprengfullt hus på Es‐
peland skole. De som prøvde å telle, kom opp mot 
80 mennesker med smått og stort. Ja, smått og stort 
var det, fra de minste som satt på fanget, til de 
eldste som har passert 80.  Anne Gro Holthe holdt 
andakten, hadde kledd seg ut som en hyrde og for‐
talte om hyrdene på marken som fikk høre det glade 
budskap og gikk for å finne Jesus. Vi kan også finne 
Jesus, vi finner han i Bibelen og møter han i bønnen.   
 
Så var det basar, årer ble solgt og boka ble skrevet i. 
Ca. 26000 kroner kom inn til Barnas Misjonspro‐
sjekt, som er arbeid blant barn i Øst Afrika.  
 
Snart begynte kaffeduften fra den gamle bedehus‐
kjelen å sive ut i skolestua, og det var tid for 
servering. Fat på fat med deilig mat ble båret fram, 
det var latter og prat, kaffe og julebrus. 

Jubeluka ble avsluttet med grøtfest på Ungdoms‐
huset, og sannelig ble det fullt der og. Folk er gode 
til å støtte opp om det som arrangeres i Spind, og 
det er gøy, for da blir det liv, og folk trives der mange 
folk samles. Dette ble en flott fest som startet med 
andakt. Oddbjørg og Magne Havaas sang først noen 
sanger, så tok Magne oss med til templet i Jerusalem 
for 2000 år siden. Gamle Simeon hadde ventet på 
Jesus i mange år, endelig fikk han se Ham. Vi må 
også huske at den viktigste gaven er Jesus. Han 
ønsker å treffe deg og meg. Vi tar imot gaven vi får 
ved å åpne vår Bibel og folde våre hender. Jesus vil 
gjerne møte deg og meg!  
Etter andakten fulgte servering av grøt med en 
mandel til hvert bord, kaffe/saft og kaker. 
Juleverksted har lang tradisjon på grøtfesten, og 
barna, godt hjulpet av foreldre og besteforeldre, var 
i full aktivitet rundt bordet. Etter hvert kom det i 

Klar til basar 

«Stinn brakke»

Folk liker grøtfest 

UKE 47 i Spind
TEKST: Hans Arne Rogn  FOTO: Elisabeth og Hans A. Rogn

Uke 47 var langt ifra noen Black 
Week i Spind, det ble ei jubeluke.  
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Anne Gro har andakt

gang loddsalg. 200 årer ble solgt og 4000 kr. kom inn 
til drift av Ungdomshuset.  
Kvelden ble avsluttet med at vi ba «velsignelsen» 
sammen og ønsket hverandre en god adventstid før 
vi skiltes.

Plantedag ved Spind kirke  
TORSDAG 11. MAI, KL. 18-19.00
Viktig melding til alle Spindsfolk! Torsdag 11. mai kom‐
mer Geir Iddeland fra Kvås Gardsutsalg til Spind kirke 
med bil og stor henger full av blomster som man kan 
pynte gravene med før 17. mai. 

Iddeland har de fleste aktuelle planteslag, og 
meget konkurransedyktige priser. Vent med 
 vårens private plantekjøp til hus og hage, det får 
du også på plantedagen ved kirken. Mer kortreist 
og bærekraftig får du det ikke. Iddeland vil også 
selge egg, honning og poteter i tillegg til blom‐
stene. Diakon Astrid vil ha en andakt for oss, og 

det serveres kaffe, saft og noe å bite i. Ja, vi 
 satser på en hyggelig stund med god handel, en 
 trivelig prat over en kaffekopp samt et godt og 
oppbyggelig gudsord fra Astrid. 
 
Hele Spind med omland er velkommen til 
plante dag!

Fra plantedagen 2022

Juleverksted

ESPELAND  
BARNEFORENING 

Samlinger annen hver mandag fra  
kl. 17.00 – 18.30  

på Espeland skolehus.  
Datoene er:  

• 27. februar 
• 13. mars 
• 27. mars 
• 24. april 
• 08. mai 

 
Alle barn er velkommen 
– med eller uten voksne!
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JULA I SPIND
FOTO:  Ida Kristine Haugerud, Grete Andersen og Hans Arne Rogn

Juletregang på Betania, Bjørnevåg

Julenissen kom på besøk til  
Ungdomshuset. Dagen før var  

han på Betania. Mange  
snille barn i Spind.

Juletregang på Ungdomshuset

Det skjer på
UNGDOMSHUSET

Vi starter samlingene våre med en halv times 
kveldsmat, før vi går over til møtedelen. 
De onsdagene det ikke er møte, er det Bibel, 
Bønn og Samtale, samme sted og tidspunkt. 
Se ellers vår hjemmeside:  
www.spindungdomshus.no 
 
Ønsker noen transport til møte, ring Hans Arne, 
tlf. 917 56 714.

VÅ
RE

N 
20

23

01.03. Møte v/Frank Rott.  
ÅRSMØTE, starter  kl 18.30. 

15.03. Møte v/Egil Grindland 
29.03. Møte v/Jørgen Tønnessen 
07.04. Møte v/Tor Øystein Holm.  

LANGFREDAG, starter kl. 11.00  
12.04. Møte v/Aksel Skretting 
26.04. Møte v/Marie Hornnes 
10.05. Møte v/Jon Lia 
24.05. Møte v/Wenche og Jørn Slimestad 

Møte kl. 19.30 følgende onsdager: 

ALLE ER HJERTELIG VELKOMMEN 
TIL SAMLINGENE VÅRE!

Spindsfolket møter godt opp både til  
«Vi synger» inn og på julaften. (Her fra VSJI)
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Lista bokhandel 
Tlf: 38 39 37 55

T. Pedersen E昀f. AS 
Tlf: 38 39 01 03

Stålesen Mek. Verksted 
Tlf: 38 39 61 50 

NORDEA Bank ASA 
Avd. Farsund ‐ Tlf: 6001

ZAHLS AGENTUR 
Tlf: 38 39 37 16

Listalegene AS 
Tlf: 38 38 12 80 

Lista Treindustri AS 
Tlf: 38 39 41 00

Larsens Bakeri AS 
Tlf: 38 39 32 70 

Joker Borhaug 
Tlf: 38 39 72 31

Globalen Reklame 
Tlf: 994 95 510

Rema 1000  
Vanse/Farsund 

Tlf. 38 39 75 00 / 38 39 77 91

Y琀erdahl 
Tlf: 38 38 12 90

G Travel 
Tlf: 38 39 59 90 

Hansen Renovasjon 
Tlf: 38 39 24 10

Montèr 
Farsund / Vanse   

Tlf: 38 39 55 10 / 38 39 61 00

Stålesen Brønnboring 
Tlf: 38 39 34 31 / 909 85 172 

Torvets Kolonial 
Tlf: 917 43 598

Vanse Bilservice 
Tlf: 38 39 34 02

Havnekiosken  
Borhaug 

Tlf: 38 39 76 49

Snartrykk AS 
Tlf: 38 39 02 27 

Komet Farsund Elektro 
Tlf: 38 39 96 90

Vanse Mølle AS 
Tlf: 38 39 36 66 

Ja‐Data                            
Tlf: 38 39 61 30/post@ja‐data.no

Hansen Bygg AS                                   
Tlf: 91 34 24 34

Byggvell Farsund  
Tlf: 38 39 02 00 

Betong og Sand 
Tlf: 38 39 30 32       

Lista Bygg                          
Tlf: 38 39 37 40

Kiwi 
Farsund Senter 
Tlf: 38 39 14 77

Lister Opplæring 
Tlf: 951 40 566

Bjørndal Vedlikehold  
Mobil: 38 39 45 60

Golden Maskin 
Tlf: 922 94 250

Regionavisen Lister 
Lister 24  

Tlf: 38 39 50 00

Flekke昀ord Sparebank AS                                     
Tlf: 38 32 00 00 

Marin Elektro 
 salg@marinelektro.no   

Tlf: 38 39 19 20

Kjell Ore AS 
Tlf: 38 39 63 00         

Torvgården  
Tannhelsesenter 

Tlf: 38 34 44 80 

Lista Autoteknikk 
Tlf: 38 39 18 88

FarsundAdvokatene AS 
www.farsundadvokatene.no   

Tlf: 38 38 97 50

Grønhaug  
Begravelsesbyrå 
Mobil: 952 47 620 

«STØTT VÅRE SPONSORER – DE STØTTER OSS» 



FULLDISTRIBUSJON

Navnet Jesus blekner aldri,  
tæres ei av tidens tann. 
Navnet Jesus det er evig,  
ingen det utslette kan. 
Det har bud til unge, gamle,  
skyter stadig friske skudd. 
Det har evnen til å samle  
alle sjeler inn til Gud. 
  
Kor:  Navnet Jesus må jeg elske,  
det har satt min sjel i brann. 
Ved det navnet fant jeg frelse, 
intet annet frelse kan. 
  
Jesu navn!  Hvor skjønt det klinger,  
la det runge over jord! 
Intet annet verden bringer  
håp og trøst som dette ord. 
For det navn må hatet vike,  
for det navn må ondskap fly. 
Ved det navn skal rettferds rike  
skyte friske skudd på ny. 
  
Midt i nattens mørke blinker  
som et fyrlys Jesu navn 
og hver hjelp’løs seiler vinker  
inn til frelsens trygge havn. 
Og når solen mer ei skinner,  
Jesu‐navnet lyser enn. 
Da den frelste skare synger  
høyt dets pris i himmelen.

Salmen jeg har valgt er kjent og kjær, ikke bare 
av meg, men av mange mennesker over hele 
verden. Faktisk ble den kåret til århundrets 
salme, en konkurranse utlyst av NRK P1 i 2005.   
Og i år fyller den 100 år!   I januar 1923 skrev 
frelsesoffiser David Welander teksten til «Navnet 
Jesus blekner aldri».   
 
Welander hadde vært på møte i Calmeyergatens 
misjonshus i Oslo og hørt en tale hvor teksten 
var hentet fra Salme 72,17:  «La Hans navn bestå 
til evig tid, la det skyte friske skudd så lenge 
solen skinner». 
 
Selv har jeg sunget denne sangen mange ganger 
og i mange sammenhenger, men blir aldri lei av å 
synge den.  Tvert imot ‐ den gir meg glede, 
frimodighet og nytt mot! 
«Navnet Jesus» er også mitt vitnesbyrd om at 
«intet annet verden bringer håp og trøst som 
dette ord». Sangen er lett å synge og har en 
fengende melodi fra Zululand.

Turid Øglend

David Welander 1923.

«Min sang/salme»

Navnet Jesus blekner aldri 


